
ФЕДЕРАЦИЯ /РОССИЯ/АДМИНИСТРАЦИИ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Н  да.Крыловскаяоткрытии музея Ю.В.Коццратюка.

В целях дальнейшего сохранения историко-культур-наследия мемориального комплекса в ст.Октябрьской одного первых теоретиков космонавтики Ю.В. Кондратюка / А.Шаргей/

Кравнодарского края
ЙЫЙ ОТДЕЛ

.нихидзе-уя., д. 43, • 
Коылозскдя, 

лдрсхйй край, 352080 
тел. ( 86161}  31 -7-65

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
Ф-УЛ, №-/, 37 / /Открыть в ст.Октябрьской с I июля 1992 года музей Ю.В.Кондра-ео штатным расписанием согласно приложения П и в  предеассигнований, вьщеланных на учреждения культуры района на полугодие 1992 года, по бюджету Октябрьского сельского Совета»Райфинотделу, отделу культуры и искусства администрации рай- внести соответствующие изменения в структуру учреждений куль- райяна со I I  полугодия 1992 года.Отделу культуры и искусства /заведующая Онищенко О .А ./  решить сы подбора кадров работников музея, оснащение материальными амии оказания методической помощи в налаживании работы

седателю Октябрьского сельского Совета /Омельченко А .М ./вопрос по помещению под музей Ю«^ЬКоцдратюка.
У/////У В.С.ЯненкоТ . В - Мп п  V  о тго их. ̂администрации района : ........ -фино тле лом


